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Eski Başbakan Süleyman Demirel ile eski Devlet Bakanı Refet Sezgin ve eski 
Devlet Bakanı Hüsamettin Atabeyli haklarında Meclis Soruşturması açılmasına 

lüzum bulunmadığına dair 

(Resmî Gazete ile yayımı : 29 . 5 . 1972 - Sayı : 14199) 

Karar No. 274 

islâm Dininin çeşitli maksatlarla istismar edilmesine müsamaha ile görevlerini ihmal ve suis-
timal ettiği ve bu fiilin T .C.K. nun 230 ve 240 nci maddeleri kapsamına girdiği iddiası ile eski 
Başbakan Süleyman Demirel, eski Devlet bakanları Refet Sezgin ve Hüsamettin Atabeyli bakıla
rında Anayasanın 90 nci maddesi gereğince Mecli's Soruşturması açılmasının gıeneküd olup olma
dığına dair inceleme yapmakla görevli T . B . M . M . Soruşturma Hazırlık Komisyonunca hazırla
nan ve adı geçenlerden eıski1 Başbakan hakkında Heırillib Soruşturmasına lüzum oîlmiadığına; eski 
Devlet bakanları haklarında ise Meclis Soruştur masına lüzum bulunduğuna İdair 9/18 esas, 10 
karar numaralı ilişikteki raporun, eisfkl Başbakan Süleyman Dıcimlilrtel hakkındaki bölümlünün ka
bulüne; eski Devlet bakaınları Refet Sezgin veı Hüsamettin Atabeyli haklarındaki bölümünün 
reddine, T. B. M.M. BkDeşik Toplantısının 17 . 5 . 1972 tarihli 12 nci Birleşiminde karar veril-
rilnıiiiştir. 

17 Mayıs 1972 

9/18 Nolü Soruşturma Hasrhk Komisyonu raporu 

T. B. M. M. BMeşıik Toplantısı Başkanlığına 

Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Mehmet Öz güneş ve 14 arkadaşı tarafından İslâm Dininin 
çeşitli maksatlarla istismar edilmesine müsamahaa ile görevini ihmal ve suiistimal ettikleri iddia
siyle Anayasanın 90, nci ve T. B. M. M. Birleşik Toplantısı İçtüzüğünün 12 nci maddesi gereğince 
eski Başbakan Süleyman Demirel ve Devlet bakanları Befet Sezgin, Hüsamettin Atabeyli hak
larında Meclis soruşturması açılması talebi üzerine T. B. M. Meclisinin 10 . 3 .1971 tarihli 5 nci 
Birleşiminde 9/18 numaralı Soruşturma Hazırlık Komisyonuna seçilen senatör ve milletveklileri
nin iştirakiyle yapılan toplantılarda; önerge ve ekleri, adı geçen Başbakan ve Devlet bakanları
nın yazılı görüşleri Başbakanlık cevabî yazıları ve ekleri Cumhuriyet Senatosu zabıtları ve Araş
tırma Komisyonu dosyası incelenmiştir. 

İnceleni©' :! . 

1. A) Başbakanlığın 10 . 5 . 1971 gün ve 143-304/6092 sayılı cevabî yazısında; «Yaşar Tu-
nagür'ün memleketi için zararlı faaliyetleri ile ilgili hususları muhtevi belgeleri eski Başbakana 
ve Diyanet İşleri Başkanlığı işlerini yürütmekle görevli Devlet bakanlarının bilgisine sunulmuş 
olduğu anlaşılmaktadır. Filhakika Diyanet İşleri Başkanlığından Devlet Bakanlığına gönderilmiş 
olup bir sureti de Başbakanlığa sunulmuş olan Diyanet İşleri eski Başkanı İbrahim Elmalı imza
sını taşıyan 6 . 9 . 1966 tarih ve özel kalem 279 sayılı yazı ile İçişleri Bakanlığının Emniyet Gıe-
nel Müdürlüğü ifadesini taşıyan 12 . 8 . 1965 tarih ve 78075 sayılı olarak Devlet Bakanlığına 
gönderdiği yazı ve MİT Müsteşarlığından alınan 7 . 7 . 1970 tarih ve 287896 sayılı yazı bu hususu 
teyicl etmektedir. Bu yazılar üzerine Yaşar Tunagür hakkında eski Başbakan veya Diyanet İş
leri Başkanlığı işlerini yürütmekle görevle Devi et bakanları tarafından her hangi bir işlem yapıl-
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dığma dair dosyalarda bir kayda raslamımanıştır. Ayrıca bu şahıs hakkımla idarî bir tahkikata lü
zum görülmediği anlaşılmaktadır. Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Mehmet Özgüneş'e verilen 
cevaplarda (Yapılan incelemeden) bahsedilerek incelemeler sonunda iddiaların varidolmadığı so
nucuna varılmış olduğu belirtilmektedir. (Başbakanlığın Cumhuriyet ^Senatosu Başkanlığımla yaz
dığı 20 . 11 . 1968 gün ve 77/127-8477 sayılı cevabî yazısı) diye bildirilmiştir. 

Eklerini teşkil eden yazılardan ise sırasıyle; 
ıa) (Yaşar Tunagür'ün Hacibayram'da yaptığı konuşmalarım emniyetçe takibe dildiği hususun

da Başkanlığa 'intikal edem yazışmalara istinaden yerinden -alınarak İstanbul Müftülüğümdekiı gö
revline iadesi gerekmektedir). 

Ib) (Cumhuriyet, Atatürk ilkeleri ve 27 Mayıs aleyhtarlığı ve gericilik aşılamaya, inkılâpları 
rencide eder mahiyette sözlerle millî birlik ve beraberliği bozmaya çalıştığı) 

Ve bu yazının mesnedi İzmir Valiliği yazısında da «Camilerde yaptığı vaazlarda ve münferidola-
nak bâzı vatandaşlar ile yaptığı konuş/maların mahiyeti itibariyle tamamen yıkıcı, tefrikam, gerici
liği destekleyici olduğu (Elterbiyel Islâmiye) adlı mecmuanın posta ile adına gönderildiği, İslâm 
Kardeşleri Birliği adlı teşekküle de İngiltere Entelcien servisinin maddi yardımda bulunduğu» 
bildirilmiştir. 

c) (Yaşar Tunagür'ün Nurcu, Süleymancı ve Camiül Ezher Üniversitesi mezunları 
gibi gruplarım aralarında yaptıkları kesif mücadelede Nurcu grubu tutup teşkilâta hâkim olduğu, 
zaman zaman yurt dışına çıkarak İslâm Birliğimin tahakkuku babında faaliyet gösteren şahıs ve 
teşekküllerle bu konuda temaslar yaptığınım söylenmekte okluğu), 

d) Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Mehmet Öz güneş'in Emniyet Genel Müdürlüğü yazısını 
konu alan 12.. 6 . 1968 tarihli önergeye eski Başbakan tarafından 20 . 11 . 1968 tarihinde 
verilen cevapta ise (4 ncü Koalisyon Hükümeti zamanında gelen mezkûr yazı hakkında ıttıla ta
rihimden itibaren yapılan gözetim ve gösterilen teyakkuza rağmen konu ile ilgili küçük bir işa
rete rastlanmadığı), 11 . 2 . 1968 günlü soruya verilen cevapta da bu hususta Yaşar Tunagür hak
kında ileni sürülen iddialarım varit olmadığımın yapılan incelemıeden anlaşıldığı bildirilmiştir. 

B) Başbakanlığım 14 . 6 . 1971 gün 3 - 0,2/32 H sayılı yazısiyle; 
a) «Tutak eski Müftüsü Abdurrahmam Dürre'niln evimde yapılan arama ile ilgili olarak (müfet

tişler tarafından tanzim edilen 19 . 11 . 1968 tarihli fezleke sureti gönderilmiştir.» 

Bu fezlekenin kanaat kısmında (Tutak Müftüsü Abdurrahman Dürre'mim Türklük ve mukad
desatımıza alenen küfür etmiş olması, millî bütünlüğümüzü parçalanmaya matuf gizli bir teşkilâtta 
çalışması sabit olduğundan 633 sayılı Kanunun 22 nci maddesindeki umumi niteliği kaybettiğinden 
vazifesinden uzaklaştırılması kanaatime varılmıştır. 

Bu suçların vazifeden doğam suçlar olmadığı âdi suçlardan olduğu, binaenaleyh lüzumu muha
kemeye ihtiyaç olmadığı, ceza -kanunlarına göre alâkalı savcılara bildirilmesine...) diye yazıl
mıştır. (19 . 11 . 1966 tarih ve Müfettiş Rüstem Kocadurmuşoğlu, İsmail Taştekin imzalı fezleke). 

b) Adı geçen yazıya ekli belgeler arasımda Dışişleri Bakanı tarafından Devlet Bakanlığına 
20 . 6 . 1968 tarihinde gönderilmiş 1961.049-ORAF/3 - 24 sayılı yazıda Yaşar Tunagür'ün 24 Mayıs 
günü Bağdat Televizyonunda yayımlanan mülakatta (Bütün Müslüman ülkelerin siyasetlerini bir 
İslâm Birliğimin kuruluşunu sağlayacak şekilde düzenlenmeleri) gerektiğini söylediği ve yabancı 
ülkeleri ziyaret edem teknik heyetlerin gittikleri yerlerde dış politikamızla ilgili, politikamız esas
larına -aykırı beyanatlarda bulunulmasının mahzuru işaret edilerek «Diyanet Heyeti Başkamı Ya
şar Tunagür'ün İslâm Birliğinim kurulması ile ilgili beyanatı da takibetmekte olduğumuz dış poli
tika esaslarıyle kabili telif değildir.» denilmektedir. 

Yine Dışişleri Bakanlığının Cumhuriyet Senatosu Araştırama Komisyonuna yazdığı diğer ekli 
vesikada Yaşar Tunagür'ün 1969 yılı Hac mevsimimde Rabitatül Âlemi İslâmm toplantılarıma 
hemen her gün iştirak ettiğinin, Cidde Büyükelçimizde vazifeli bir Dışişleri Bakanlığı Memuru 
tarafından tanzim edilen raporla bildirildiği yazılmaktadır. 
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d) Keza adı geçen Başbakanlık yazısında önergeye tefeli ve ayrıca Araştırıma Komisyonuna 
Cumhurbaşkanlığınca gönderilmiş dosya meyanında bulunan yedi sayfalık raporun MİT raporu 
olduğunun MİT Müsteşarlığınca tespi tedildiği bildirilmiştir. 

Bu raporda ise bir çok tafsilât meyanında Yaşar Tunagür'ün Irak'a talebe gönderilmesi imkân
ları ile Nur neşriyatının temin ve şevkinde aracı .olduğu, Nurcularla ve İslâm Birliğini savunan 
teşekküllerle açık irtibatı bulunduğu, 17 . 5 . 1967 günü Tunus Baş Müftüsü Eadıl Ben Aşur'la 
vâki konuşması sırasında Şeriat kanunlarından b ahisle «Bir gün gelecek bu kanunlar mutlaka tat
bik edilecektir.» dediği, aşırı sağ cephenin lideri, durumuna gelmiş ve Diyanet İşleri Teşkilâtını 
faaliyetlerine vasıta kıldığı Diyanet camiasını Nurculuk faaliyetine yöneltmekte olduğu, Abdur-
rahınan Dürre ve Ali Aslan gibi! kürtçü şahıslarla irtibatının bulunduğu bildirüimiştir. 

C) Yine Başbakanlıktan celbedilen 21 . 5 . 1971 tarih ve 143 - 304/6857 sayılı yazıya ekli 
Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyeleri Mehmet Özgüneş ve Muzaffer Yurdakul er'in 11 . 2 . 1968, 
6 . 3 . 1969, 29 . 11 . 1969, 5 . 5 . 1970, 24 . 5 . 1970, 13 . 7 . 1970 ve 18 . 7 . 1970 tarihli Başba
kan tarafından cevaplandırılması istenilen yedi adet yazılı soru önergelerinde Yaşar Tunagür'ün 
ve Abdurrahman Dürre'nün bölücü ve bölgeci faaliyeti eriyle ilgili konuların yer aldığı tespit 
edilmiştir. 

Bunlardan ilki cevaplandırılmış, 6 . 3 . 1969 tarihini taşıyan Yaşar Tunagür'ün zararlı faali
yetlerine ait sualleri ihtiva eden yazılı soru önergesi Başbakanlık Müsteşarlığınca Devlet Bakan
lığına gönderilmiş cevaplandırılması için 20 . 3 . 1969, 16 . 5 . 1969, 23 . 6 . 1969, 15 . 7 . 1969, 
.1 . 10 . 1969 tarihlerinde tekid yazıları yapılmış, ancak 31 . 3 . 1970 tarihinde Başbakanlığa (Cum
huriyet Senatosu araştırması yapıldığı cihetle soru önergesinin cevaplandırılması lüzumunun zail 
olduğu) cevabı verilmiş, bilâhara Cumhuriyet Senatosunca 21 . 10 . 1970 tarihinde tekidedilmiş 
taküben de Başbakanlık 4.11.1970 ve 6 .1.1971 tarihlerinde tekrar tekid etmişse de işbu soru 
Devlet Bakanlığınca cevaplandırılmamıştır. 

29 . 12 . 1969 tarihli önergede «Yaşar Tunagür'ün siyasî hedefleri olan bir Arap derneğinin ge
nel kurul toplantısına katılıp katılmadığı sorulmuş» Başbakanlık bu soruyu Devlet Bakanı tarafın
dan cevap'lnadırılması isteğiyle adı geçen bakanlığa intikal ettirmiş 25 . 12 . 1969 tarihli cevapta 
«Yaşar Tunagür'ün böyle bir toplantıya iştirak etmediği bu toplantıların Hac mevsiminde değil de 
15 Recep günü yapılmakta olduğu ve Diyanet İşleri Başkan Yardımcısının 1969 yılı Hac mevsi
minde hususî seyahat yaptığı», bildirilmiştir. 

5 . 5. .1970 tarihli önergenin mevzuunu Abdurrahman Dürre teşkil etmiş, verilen cevapta adı 
geçenin evinde elde edilen evrakın fotokopilerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Cumhurbaşkanlı
ğına gönderilmiş olduğuna ve dosyada mevcut evraklar içinde Türklüğü tahkir edecek mahiyette 
bir kayda raslanmadığı, o tarihte Abdurrahımam Dürre'nin Malkara ilçesi Müftüsü bulunduğu 
bildirilmiştir. 

24 . 5 . 1970 taıiMinde Abdurrahman Dürre'de elde edilen evrak arasında Türklüğü tahkir eden 
bir şiire, Türklüğü, Türk Silâhlı Kuvvetlerini tahkir, Türkiye'yi parçalamıya tahrik ve teşvik 
eden 25 sayfalık bir yazıya, gizli1 derneğin mevcu diyetine raslânıp raslanmadığı da aynı prosedür 
içinde sorulmuş, Devlet eski Bakanı tarafından bütün bunlara raslanmadığı bildirilmiştir. 

13 . 7 . 1970 günlü önergede hemen, hemen aynı hususlara temasla evrakların kaybolup olma
dığı, olmuşsa müsebbipleri' hakkında tahkikat açılıp açılmadığı somlmuşsa da önergede sorulan 
hususlardaki tahkikat sonuçlandırıldığında cevap verileceği Başbakanlığa bildirilmekle iktifa edil-
müş Cumhuriyet Senatosu Başkanlığı 22 . 12 . 19 70 tarihinde tekrar sormuş 7 . 1 . 1971 de ıteikid-
edilmişse de cevap alınamamıştır. 

Keza 18 . 7 . 1970, tarihli yazılı soru önergesi de aynı muamele ve davranışa tabi tutulmuştur. 
2. Araştırma dosyasında 20 . 2 . 1967 tarihini ve zamanın Diyanet İşleri Başkanı Ali Rıza Hak-

ses imzasını ve Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Y. Yaşar Tunagür Hk. işaretini taşıyan yazıda 
(... hakiki durumun sizce de malûm olduğu üzere gün geçtikçe muzlar' bir hal almaktadır) diye 
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bahsolunduktan sonra Makamı Riyasetin haberi olmaksızın kendi adamlarını tayin ettiği • bir 
hayli Nurcu ve Süleymancıyı himaye tarzında hareketlerde bulunduğu, dosyalarında Nurculukla 
müttehem olanlardan bâzılarını bizzat tayin ettirdiği, bâzılarını da Bakanın emri vardır diye tayin 
ettirdiği, etraftan hediyeler geldiği, bir tayin dolayısiyle Bakana ziyafet çekeceğim diye para 
alındığı, zamanın Devtlet Bakanı Refet Sezgin'e ihbarda bulunulmuştur. (Araştırma Cumhur
başkanlığı dosyasındaki tasdikli suret sıra No. 19) 

Abdurrahman Dürre ve bâzı din işleri görevlileri hakkında yapılan takibat ve elde edilen mü
him vesaikin Cumhurbaşkanlığına, Devlet Bakanlığına, Millî Güvenlik Kuruluna ve Millî Emni
yet Teşkilâtına gönderildiği, eski Diyanet İşleri başkanlarından İbrahim Elmalı tarafından Cum
hurbaşkanına yazılan, mektuptan, anlaşılmıştır. Yine bu meptup zamanı riyasetinde Diyanet İşleri 
Başkanlığının birtakım bölücü ve yıkıcı maksatlara alet edilmek istendiği bu yıkıcı ve bölücü 
davranışlarla, hissedildiği günden beri mücadele edildiği ve Diyanet İşleri Başkanlığından alın
ması gayretlerine girildiği ifade edilmiştir. (Aynı dosya sıra No. 21) 

Aynı dosyada «Diyanet İşleri Başkanlığında Nurculuk, Kürçülük hareketleri» başlıklı yazı 
müşahede edilmiştir. 

Keza Diyanet İşleri eski başkanlarından Ali Rıza Hakses 28 . 10 . 1967 ve 15 . 11 . 1967 gün 
ve zata mahsus ve gizlidir işaretli yazılarında Yaşar Tunagür'den yakınmış ve asli vazifesi olan 
İstanbul Müftülüğüne iadesini istemiştir. 

Yaşar Tunagür'ün ısicil dosyasının tetkikinde 1962 yılından itibaren hemen her yıl memleket 
dışına çıkmak üzere izin aldığı görülmüştür. 

26 . 28 Kasım 1969 tarihleri arasında Krala Lumpur (Malezya) da yapılacak Kur'an okuma 
yarışmasına iştiraki tensibedilmiştir. 

Yuşar Tunagür hakkında Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı bulunduğu sürece bir soruşturma 
yapıldığı tespit olunmamıştır. 

Mütalâa : 

Celp ve temin edilen vesikalar ve bilgiler muvacehesinde : 
1. Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Yaşar Tunagür'ün zararlı faaliyetleri ile ilgili husus ve 

belgelerin eski Başbakan. Süleyman Demirci'ni bilgisine sunulduğu ve sözlü soru önergesine Başba
kanın cevap vermesinin istendiği ileri sürülerek, hakkında soruşturma açılması istenmekte ve her 
ne kadar Diyanet İşleri Başkanlığı 633 sayılı Kanunla Başbakanlığa bağlı olarak kurulmuşsa da 
Başbakanlıkça din işlerinin tedviri ile Devlet bakanları görevlendirilmiş bulunmaktadır. Anaya
samızın 105 nci maddesinin 2 nci fıkrası kendi yetkisi içindeki işlerden ve eımri altındaki! eylem ve 
işlemlerinden her bakanın müstakillen sorumlu bulunduğunu âmirdir. 

İddianın bu bakımından leski Başbakana sirayeti bahis mevzuu olamaz. 

Kaldı ki yazılı soru önergeleri üzerine cereyan öden muamele Başbakanın ıttılaına imkân ver
memiş, Abdurrahman Dürre hakkında elde edilen mühim evrakın Başbakanlığa tevdi edildiği 
ifade olunmamıştır. 

2. Devlet eski bakanlarından Refet Sezgin'e Yaşar Tunagür'ün nakli Diyanet İşleri eski baş
kanları tarafından teklif edilmiştir. 

Bunlardan Ali Rıza Hakses tarafından 20 . 2 . 1967 tarihinde ağır ithamları ve suiistimal iddi
alarını ihtiva eden 'bir ihbarda bulunulmuştur. 

Keza Abdurrahman Dürre hakkında tanzim edilip «Türk Ordusunu tahkir ve Türklerden in
tikam almak için Kürt gençliğimin tahrik edildiği ve mücadeleye çağrıldığı, Türklüğe karşı ağır 
hareketlerin yapıldığından ve gizli Kürt cemiyetinden» bahseden müfettişler fezlekesinin tanzim 
tarihi Devlet eski Bakanı Refet Sezgin'in zamanı vekâletine tesadüf etmektedir. (19 . 11 . 1966) 

İbrahim Elmalı ela Abdurrahman Dürre hakkında elde edilen vesaiki Devlet Bakanına verdiği
ni bildirmektedir. 
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Bütün bunlara rağmen Yaşar Tunagür hakkında bir tahkikata tevessül edilmemiş, Abdurrah
man Dürre ise müftülüğüne devam edegelımiştir. 

Halefleri Balkan işbu fezlekenin onbir ay gibi uzun bir müddet Teftiş Kurulu Başkanının ye
dinde 'kaldığımı ifade etmektedir. 

Komisyonumuzun mahdut ve muayyen salâhiyeti içinde bu cihetin başkaca tetkiki mümkün 
olamamış, tanzim tarihi ve İbrahim Elmalı'nın mektubundaki beyanla yetinilmek zorunda kalın
mıştır. Esasen Soruşturma Hazırlık Komisyonumuzun mahdut yetkililerini nazara alan Devlet eski 
Bakanı Refet Sezgin iddia ve ithamların ağırlığını gözönüne alarak soruşturma açılmasına istemiş 
bulunmaktadır. 

3. Devlet eski Bakanı Hüsamettin Atabeyli 5 . 4 . 1967 tarihinde din işlerini tedvirle görevli 
Devlet Bakanlığını deruhte etmiştir. 

Diyanet İşleri eski Başkanı Alı Rıza Hakses'in şikâyetleri tevali ve temadi etmekte o da Yaşar 
Tunagür'ün asli' vazifesi olan İstanbul Müftülüğüme iadesini istemektedir. 

Abdurrahman Dürre hakkındaki fezlekeye Balkan muttali olmuştur. Cumhuriyet Senatosu 
üyeleri Diyanet İşleri Başkanlığı ile ilgili müteaddit soru önergeleri vermişlerdir. 

Bu önergelerde; gerek Abdurrahman Dürre mevzuu, gerekse Yaşar Tunagür'ün zararlı faali
yetleri soıaılmaktadır. 

İddialar mahiyetleri itibariyle gayet ağırdır. Bunların mühim bir kısmı eievaplandırıümışsa da, 
ileri sürülen hususlarda bir soruşturma ve kovuşturma yapılmamıştır. 

20 . 6. 1968 tarihli Dışişleri Bakanlığı yazısında Yaşar Tunagür'ün Bağdat televizyonunda dış 
politikamızla bağdaşmayan bir mülakat yaptığı bildirilmiş, 1969 Hac ımevsiminde ise Rabitatül 
Âlem-i İslâmın toplantılarına aralıksız katıldığı Dışişleri Bakanlığınca tespit edilmiştir. Hal böyle 
iken adı geçenin 26 - 28 Kasım 1969 tarihleri arasında Kuale Lumpur'da yapılacak Kur'am 
okuma yarışmasına katılması makamca tensibedilmiştir. 

Yaşar Tunagür hakkındaki yedi sayfalık MİT raporu da Bakana takdim edilmiştir. 
Yaşar Tunagür hakkında soruşturma açılmaması ve Abdurrahman Dürre hakkındaki raporu 

bekletilmesi, sadece disiplin kuruluna sevkedilmesi adı geçene isnadedilen suçların nev'i itiba
riyle Bkanlik görevinin hüsnü ifasiyle kabili telif mütalâa olunmamıştır. 

Her iki Bakanın ıttilâ ettikleri hususta tahkik ve takibe hukukî mecburiyetlerinin mevcudiyeti 
inkâr olunamaz. 

Yukarda maruz esbab ve incelenen evrak muvacehesinde verilen 'Soruşturma Önergesi tetkike 
değer ciddiyette bulunduğu cihetle Devlet eski bakanları Refet Sezgin ve Hüsamettin Atabeyli 
halklarında Meclis soruşturması .açılması, 

Ve eski Başbakan Süleyman Demirel hakkında Meclis soruşturmasına lüzum olmadığı müta
lâasına ekseriyetle varılmıştır. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Nıeltic© : 

BU KARARA AİT TUTANAKLAR 

Cilt Birleşim Sayfa 

11 233:251 
339:372 
376 :415 
420:467,468:476 
48Q :482J534:551 

I - Gerekçeli 80 S. Sayılı basmayazı 7 nci Birleşim Tutanak Dergisine bağlıdır. 
II - Bu kararı 18 No. lu Soruşturma Hazırlık Komisyonu görüşmüştür. 

III - Esas No. 9/18. 


